

業務用 粉末

手軽で本格的な味



すしのこ 500g

粉末タイプのすし酢です。ご飯にかけて混ぜるだけですし飯が簡単に作れます。



製品一覧

すしのこ 500g

アレルギーフリー



粉末タイプのすし酢です。ご飯にかけて混ぜるだけですし飯が簡単に作れます。

- 規格: 500g
- 荷姿: 20
- 賞味期限: 2年
- 単品サイズ/重量: 185 × 205 × (h)20mm/510g
- ケースサイズ: 360 × 286 × (h)186mm/10.7kg
- 原材料名: 砂糖、醸造酢粉末、食塩、酸味料

すしのこ 15kg

アレルギーフリー



粉末タイプのすし酢です。ご飯にかけて混ぜるだけですし飯が簡単に作れます。

- 規格: 15kg
- 荷姿: 1
- 賞味期限: 2年
- ケースサイズ: 360 × 400 × (h)180mm/15.6kg
- 原材料名: 砂糖、醸造酢粉末、食塩、酸味料

パーポー 500g



中華が手軽に作れる粉末中華調味料。本格的な八宝菜が作れます。

- 規格: 500g
- 荷姿: 20
- 賞味期限: 2年
- 単品サイズ/重量: 185 × 205 × (h)20mm/510g
- ケースサイズ: 360 × 286 × (h)186mm/10.7kg
- 原材料名: 澱粉、食塩、砂糖、粉末ゴマ油、香辛料、醸造酢粉末、カキエキス、ガラスープ、調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素(原料の一部に小麦、乳由来成分を含む)

酢ぶたの味 500g



中華が手軽に作れる粉末中華調味料。本格的な酢ぶたが作れます。

- 規格: 500g
- 荷姿: 20
- 賞味期限: 2年
- 単品サイズ/重量: 185 × 205 × (h)20mm/510g
- ケースサイズ: 360 × 286 × (h)186mm/10.7kg
- 原材料名: 砂糖、澱粉、食塩、粉末醤油、醸造酢粉末、粉末ゴマ油、香辛料、カキエキス、チキンエキス、パイナップル果汁粉末、カラメル色素、酸味料、調味料(アミノ酸等)、紅麴色素(原料の一部に小麦、乳由来成分を含む)

～安全と安心の品質をお届け～



タマノイ酢株式会社
本社工場(奈良県大和郡山市)

【 HACCP対応工場(JICQA認証) 】
2004年8月

【 厚生労働大臣表彰受賞 】
2008年10月